

---

***Ejendomsselskabet  
Tårnhøj ApS***

Dandyvej 5B, 7100 Vejle

**Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 29 51 93 90

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/5 2016

Johnny R. Kristiansen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Ejendomsselskabet Tårnhøj ApS  
Dandyvej 5B  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 51 93 90  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 25. april 2006  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Vejle

## Direktion

Johnny R. Kristiansen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

## Advokat

Codex Advokater  
Damhaven 5B  
7100 Vejle

## **Beretning**

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Tårnhøj ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.084.459, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.376.567.

Der er i regnskabsåret indgået akkordordning med et af selskabets kreditinstitutter. Akkordordningen har medført en regnskabsmæssig indtægt på DKK 758.618.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.425</b>	<b>-7.425</b>
Finansielle indtægter	1	2.138.472	877
Finansielle omkostninger	2	<u>-46.588</u>	<u>-1.006.418</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.084.459</b>	<b>-1.012.966</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-38.364</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.084.459</u></b>	<b><u>-1.051.330</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>2.084.459</u>	<u>-1.051.330</u>
		<b><u>2.084.459</u></b>	<b><u>-1.051.330</u></b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.379.582	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.379.582</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.379.582</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.795	18.620
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.795</b>	<b>18.620</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.795</b>	<b>18.620</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.391.377</b>	<b>18.620</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.251.567	-832.892
<b>Egenkapital</b>	5	<b>1.376.567</b>	<b>-707.892</b>
Kreditinstitutter		0	712.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.560	8.232
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>14.810</b>	<b>726.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.810</b>	<b>726.512</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.391.377</b>	<b>18.620</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.379.582	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	272	877
Andre finansielle indtægter	758.618	0
	<u>2.138.472</u>	<u>877</u>
<p>Andre finansielle indtægter består i al væsentlighed af indtægt ved akkordordning indgået med kreditinstitutter.</p>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	959.059
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	316
Andre finansielle omkostninger	46.588	47.043
	<u>46.588</u>	<u>1.006.418</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	38.364
	<u>0</u>	<u>38.364</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		DKK
Kostpris 1. januar		<u>750.000</u>
Kostpris 31. december		<u>750.000</u>
Årets opskrivninger		<u>629.582</u>
Opskrivninger 31. december		<u>629.582</u>
Nedskrivninger 1. januar		750.000
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger		-750.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>1.379.582</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-832.892	-707.892
Årets resultat	0	2.084.459	2.084.459
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.251.567</b>	<b>1.376.567</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
